Specifikace předmětu koupě tvoří nedílnou 
Přílohu č. 1 této smlouvy. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět koupě 
sjednanou cenu. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena za předmět koupě činí 172.637 Kč (slovy: 
jednostosedmdesátdvatisícšestsettřicetsedm korun českých) bez DPH.  K takto stanovené 
ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy. 
2. Pro vyloučení všech pochybností platí, že cena dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje 
dopravu do místa plnění dle čl. IV.